

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.34 лит.А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать тысяч четыреста три рубля 92 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,7		20 403,92
ЖЭС-2					2,1		15 589,85
1	1	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,7м (кв.92) 00-00006425 Дюбель-гвоздь 6*40 (200шт) 00-00006911 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-007-02	10 м	1,1	3 965,05	4 361,56
				шт	16	1,50	24,00
				лист	0,5	814,10	407,05
2	2	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (кровля) 00-00006425 Дюбель-гвоздь 6*40 (200шт) 00-00006911 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	1	11 228,29	11 228,29
				шт	15	1,50	22,50
				лист	1,5	814,10	1 221,15
							6 776,07
Прямые затраты по разделу:							3 587,79
Накладные расходы по разделу:							2 627,68
Сметная прибыль по разделу:							2 598,31
НДС 20% по разделу:							15 589,85
Итого по разделу, включая НДС:							
ЭТУ					2,6		4 814,07
3	1	Смена светильников: светодиод. (чердак) 00-00000392 Светильник НСП-60 00-00006311 Светильник Медуза 9Вт	15-010-01с	1 шт.	2	1 810,42	3 620,84
				шт	1	170,00	170,00
				шт	1	1 198,00	1 198,00
4	2	Смена отдельных участков проводки: внутренней (чердак) 00-00001907 Кабель ВВГ -Пнг(А) 3*1,5 черный 00-00003082 Кабель АВВГп 3*2,5 ГОСТ	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	0,6	1 988,72	1 193,23
				пог.м	1	34,06	34,06
				м	5	15,60	78,00
							2 610,26
Прямые затраты по разделу:							813,76
Накладные расходы по разделу:							587,70
Сметная прибыль по разделу:							802,34
НДС 20% по разделу:							4 814,07
Итого по разделу, включая НДС:							

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

9 386,33
4 401,55
3 215,38
3 400,65
20 403,92

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


В.Н.Тарасов

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


Д.А. Лазунин